
İZMİR-ATİNA UÇUŞLARI BAŞLADI 
 
Türkiye ile Yunanistan tarihi ilişkileri olan ve 
benzer kültüre sahip iki dost ülkedir. İki ülke 
ilişkileri de son yıllarda Hükümet ve Devlet 
Başkanı seviyesinde atılan karşılıklı adımlarla son 
derece önemli gelişmeler göstermiştir. Türkiye ile 
Yunanistan arasındaki ticari ilişkiler son on yılda 
yaklaşık 10 kat artış kaydetmiştir. 1992 yılında 
243 milyon dolar olan ticaret hacmimiz 2009 
yılının ilk altı ayında ise 4 milyar dolara 
yaklaşmıştır.  
 

 
Bu çerçevede, Odamız, Yunanistan ile ticari, ekonomik, sosyal ve kültürel ilişkilerin gelişmesi için 
önemli çalışmalar yapmakta ve girişimlerde bulunmaktadır. Ege’nin iki yakasında ticaretin 
geliştirilmesi amacıyla Yunan Ticaret Odaları ile çok sık temaslar ve görüşmeler 
gerçekleştirilmektedir. Odamız, 1998 yılından beri her yıl Türkiye Ege Kıyıları- Yunanistan Ege 
Adaları Ekonomik Zirvesi’ni düzenlemektedir. Zirvelere her yıl Ege’nin iki yakasından bakanlar, 
milletvekilleri, devlet ve hükümet yetkilileri, bürokratlar, önemli iş adamları, kültür elçileri ve 
akademisyenler katılmaktadır.  
 
En yakın komşumuz Yunanistan ile ticari, ekonomik, sosyal ve kültürel ilişkilerimizi geliştirmek 
amacıyla harcanan çabalar sırasında karşılaştığımız en önemli sorunlardan biri son 18 yıldır İzmir 
ile Atina arasında havadan ulaşım olmamasıydı.  
 
Bu çerçevede Odamızın Ulaştırma Bakanlığı, Sivil Havacılık Kurumu ve THY nezdinde bir süredir 
yaptığı girişimler sonuç vermiş ve İzmir-Atina uçuşlarının yapılması önündeki engeller kaldırılarak, 
haftada 10 frekans uçuş izni alınmıştır.  
 

Türk hava Yolları (THY) ve Lufthansa'nın ortak 
kuruluşu SunExpress, 15 Ağustos 2009 tarihinden 
itibaren İzmir'le Atina arasında direkt seferlere 
başlayacağını açıklamıştır. Sunexpress’in yanı sıra İzAir 
ve THY de İzmir-Atina uçuşlarını başlatacaklarını 
açıklamışlardır. Bu çerçevede Ekim sonuna kadar 
İzmir-Atina uçuşlarının haftada 10 kez yapılması 
beklenmektedir.  
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Ağustos 2009 tarihinde gerçekleştirdiği İzmir-Atina günübirlik uçuşuyla yapmıştır.  
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş’ın da katıldığı uçuşta Muğla Valisi, Belediye 
Başkanları, diğer Oda Başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve basın mensupları yer almıştır.  
 
Demirtaş İzmir-Atina uçuşuyla ilgili olarak mesafenin son derece yakın olduğunu; öyle ki 
hosteslerin Atina'ya gidene kadar çay kahve servisini bile yapamadıklarını söylemiştir.  O kadar 
yakın olan bir potansiyel ülke ile İzmir'in irtibatını kesmenin doğru olmadığını, nihayet bu yanlıştan 
dönüldüğünü belirten Demirtaş, bunun için başta Ulaştırma Bakanımız olmak üzere Sivil 
Havacılığa teşekkürlerini sunmuştur. Demirtaş, Pegasus-İzair ve Türk Hava Yolları da sefer 
koyduğu zaman haftanın her günü Atina’ya erişilebilir olacağını, ama bunun yeterli olmadığını, 
Selanik ve Girit gibi potansiyellerin de en kısa sürede değerlendirilmesi gerektiğini söylemiştir.     



 
Sunexpress Genel Müdürü Paul Schwaiger, İzmir-Atina seferlerinin başlamasıyla iki şehir ve 
Ege'nin iki kıyısı arasında yeni iş fırsatları yaratılacağından bahsetmiştir. Daha önce Yunanistan ve 
Türkiye arasında charter uçuşlar yapıldığını,  buradaki potansiyelden emin olduklarını, şimdi daha 
ileriye gidileceğini ifade etmiştir.  
 

İzmir Yunanistan Başkonsolosluğu Ateşesi Georgios 
Petsotos ise bu uçuşların iş ilişkilerini de 
kolaylaştıracağını belirtmiştir. Ticaret ve turizm için 
çok önemli bir başlangıç olduğunu belirten 
Petsotos şu açıklamada bulundu: "Biz Yunanistan 
Başkonsolosluğu olarak elimizden geldiği kadar 
bunu güçlendirmek için yardımcı olacağız. Bugünkü 
yolculukta da iyi vakit geçirmelerini diliyoruz. Güzel 
tarafı buradan Atina'ya uçan kişiler yine Alsancak'ta 
kahvelerini içebilecek. İleride bir Yunan şirketinin de 

uçuş başlatacağını düşünüyoruz. Yarım milyon Yunan turistin gelip gideceğini düşünüyoruz. Bu 
kadar büyük bir kentte herkes için yer var." 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş, Atina’ya iner inmez Ulaştırma Bakanımız Sayın 
Binali Yıldırım’ı telefonla arayarak uçuşlar hakkında bilgi vermiş ve teşekkürlerini sunmuştur. Sayın 
Bakan “hayırlı olsun” dileklerini ileterek, bundan böyle İzmir ve Atina arasında hava köprüsü 
oluşturulmuş olduğunu, Yunanistan ve Türkiye arasında turizm ve ekonomik gelişmenin dostluğu 
da pekiştireceğini söylemiştir.  


